“ Ela comitissa Sarum dedit totum manerium suum de Hatherop 
cum pertinentiis.” Fol. 101 a. 

“ YV illielmus Longespeye dictae Else filius confirmavit donationem 
matris sum.” 

3 T 2 
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occasione prsedictorum clamorum attachiatis, amerciamenta 
habebunt. Similiter praedicta priorissa et qjus conventus de 
omnibus hominibus in libertate sua manentibus et occasione 
praedictorum clamorum attachiatis habebunt amerciamenta. 
Similiter si aliqua querimonia facta fuerit per aliquem de 
averiis captis et retentis contra vadium et plegium de prae¬ 
dicta priorissa et conventu de Lacok, vel aliquo alio in eorum 
libertate manente, abbas et conventus Cyrencestri® loquelas 
illas et amerciamenta inde provenientia habebunt. Similiter 
si quis inventus fuerit in libertate praedictae prioriss® et con¬ 
ventus sui de Lacok, qui sit extra assisam domini regis, et 
ibidem ultra unum annum et unum diem moratus fuerit sine 
licentia baillivorum abbatis et conventus, abbas et conventus 
Cyrencestrias amerciamenta, si quae inde inciderint, habebunt. 
Et omnes quicumque fuerint qui in tethyngam intrare de- 
bebunt coram baillivis abbatis et conventus Cyrencestriae in 
tethingham intrabunt. Salvo denario de ingressu tethynge 
tethingmanno praedictae priorissae et conventus de Lacok. 
Et omnes aliae loquelae et querelae praedictae priorissae et ejus 
conventui remanebunt. Et ut haec conventio rata et stabilis 
imperpetuum permaneat, praesens scriptum inter praedictum 
abbatem et conventum Cyrencestriae et priorissam saepe dic- 
tam et conventum suum de Lacok est ad modum cyrographi 
confectum, et parti praedictorum abbatis et conventus sigil- 
lum dictae priorissae et sui conventus de Lacok est appensum; 
et similiter parti priorissae et conventus sigillum praedic¬ 
torum abbatis et conventus est appositum.a 

* “Hugelina relicta Randulfi de Landebroil quietum clamavit 
eisdem monialibus tertiam partem unius hyd® terr® in villa de Hetberop, 
anno regni regis Henrici filii regis Johannis xxmo. pro qua quieta clama- 
tione diet® moniales ei dederunt quinquaginta solidos.” Fol. 103 a. 

“Ela Longespeye comitissa Warriwici quietum clamavit eisdem 
totum jus quod habuit in manerio de Hatherop, pro qua quieta clama- 
tione dicta; moniales obligaverant se reddere diet® comitiss® 20/. ster- 
lingorum annuatim ad vitam suam; sub poena 10/. argenti in subsidium 
Terrse Sanctae solvendarum pro singulis terminis etloco non observatis, 
una cum dampnis et expensis, &c. Dat. apud Lacok die Sabbati proximo 
post festum sancti Edmundi regis et martyris, anno regni regis Edwardi 
filii regis Henrici sextodecimo.” Fol. 103 b.